П Р О Т О К О Л
заседания межведомственного Совета

по противодействию коррупции при главе администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области

 28 августа  2015 года

                                                               №  26

г. Шахунья

Председательствующий -

                             А.Д. Серов
Первый заместитель главы администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области

	Присутствовали:

	Члены Совета:

	Начальник общего отдела администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области
	Шляков А.А.

	Начальник сектора юридической работы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области
	Багерян А.Г.

	Ведущий специалист сектора юридической работы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области, секретарь Совета
	Зайцева Е.П.

	Ведущий специалист общего отдела администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области
	Смирнова О.Н.

	Старший оперуполномоченный экономической безопасности и противодействию  коррупции Отдела МВД России по г. Шахунья Нижегородской области
	Немец В.А.

	Приглашенные:

	Главный редактор газеты «Знамя труда»
	Конев Д.Н.

	Начальник финансового управления администрации городского округа горд Шахунья Нижегородской области
	Смирнова С.В.

	Специалист по спорту отдела по культуре, спорту и молодежной политике администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области
	Политов М.Л.

1. О соблюдении требований законодательства к формированию, исполнению и контролю за исполнением бюджета в 2015 году.

______________________________________________________________________

                                                (С.В. Смирнова)
1. Принять к сведению информацию начальник финансового управления администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области  о соблюдении требований законодательства к формированию, исполнению и контролю за исполнением бюджета в 2015 году.
2. О мерах, принимаемых по противодействию коррупции в учреждениях культуры.             __________________________________________________________________________

(М.Л. Политов)
1. Принять к сведению информацию начальника отдела по культуре, спорту и молодежной политике администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области о мерах, принимаемых по противодействию коррупции в учреждениях культуры.
2. Начальнику отдела по культуре спорту и моложенной политике администрации  городского округа город Шахунья Нижегородской области довести до руководителей подведомственных учреждений информацию о необходимости ознакомления под роспись всех сотрудников учреждений культуры с кодексами служебной этики.
Срок: до 30 сентября 2015 года.
Председательствующий                                                                                                     А.Д. Серов